
ZARZĄDZENIE 142/2012 
BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

Z DNIA 12.11.2012r. 
w sprawie przyjęcia składu Komisji Konkursowej,  

decydującej o wyłonieniu zwycięzców w  konkursie   
pod patronatem Burmistrza Miasta Mława  

„Świąteczna kartka od Burmistrza” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn, zm.), oraz Zarządzenie Nr 133/2011 Burmistrza 
Miasta Mława z dnia 3 października 2011 r. w sprawie wprowadzenia do realizacji 
regulaminu konkursu  pod patronatem Burmistrza Miasta Mława „Świąteczna kartka od 
Burmistrza” 
zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustalam  skład Komisji Konkursowej decydującej o wyłonieniu zwycięzców w konkursie  pod 
patronatem Burmistrza Miasta Mława „Świąteczna kartka od Burmistrza” 
w składzie j.n.: 
1. Maria Świtoń   – Przewodnicząca 
2. Agnieszka Puzio Dębska – Sekretarz 
Członkowie: 
3. Józef Pachałko  
4. Maria Wysocka 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Promocji, Komunikacji Społecznej  
i Współpracy  z Zagranicą.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
            Sławomir Kowalewski 
 

           Burmistrz Miasta Mława 


